PORTARIA Nº 13.452/2016     DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO ORGANIZADORA PARA CONDUÇÃO DO PROCE
Ter, 03 de Janeiro de 2017 10:11

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 13.452/2016

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO ORGANIZADORA PARA CONDUÇÃO
DO PROCESSO ELEITORAL DE DIRETOR ESCOLAR DO CENTRO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL ÂNGELA APARECIDA MOREIRA.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

 1 / 4

PORTARIA Nº 13.452/2016     DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO ORGANIZADORA PARA CONDUÇÃO DO PROCE
Ter, 03 de Janeiro de 2017 10:11

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Organizadora que
procederá os trabalhos da eleição para Diretor Escolar do Centro Municipal de Educação
Infantil Ângela Aparecida Moreira:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEDUC

Rosana Aparecida Carvalho - Presidente

Edenilce Maria Zanateli

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

Terezinha Lelo Viana Clepf

 2 / 4

PORTARIA Nº 13.452/2016     DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO ORGANIZADORA PARA CONDUÇÃO DO PROCE
Ter, 03 de Janeiro de 2017 10:11

Art. 2º Os serviços prestados pelos membros da Comissão ora nomeados, serão considerados
de caráter público relevante sendo vedada qualquer remuneração.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 29 de novembro de 2016.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

 3 / 4

PORTARIA Nº 13.452/2016     DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO ORGANIZADORA PARA CONDUÇÃO DO PROCE
Ter, 03 de Janeiro de 2017 10:11

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

ROSANA APARECIDA CARVALHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 4 / 4